
UCHWAŁA NR III/32/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ... na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Fromborku

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Pana ... z dnia 07.01.2015 r. na 
działalność Kierownika Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do uchwały Nr III/32/15 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 29.01.2015 r.  

 

Załącznik do uchwały Nr III/32/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.01.2015 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi Pana ...  na działalność  Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy we 

Fromborku  

 

 

 

W dniu 7 stycznia 2015 r. skarżący złożył skargi na działalność  Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy we Fromborku. Skarżący zarzuca, iż jest nieodpowiednio traktowany i nie udzielana jest mu 

pomoc jako osobie bezdomnej.  

 

Z twierdzeniem skarżącego nie można się zgodzić, z przedstawionych informacji wynika, iż wszelkie 

wywiady środowiskowe przeprowadzane były w mieszkaniu, co wskazuje, iż skarżący nie jest osobą 

bezdomną. Skarżącemu proponowane jest udzielenie schronienia w ośrodkach, jednakże  odmawia. 

Ponadto, z przedstawionych informacji wynika, iż skarżącemu udzielna jest pomoc od wielu lat. Pomoc 

przyznawana jest  zarówno w  postaci finansowej jak i rzeczowej (talonów). Skarżący korzysta również                   

z gorących posiłków. Skarżący uczestniczył w projekcie systemowym  (kurs, spotkania z psychologiem, 

doradcą zawodowym,)  jednakże z niego zrezygnował. Skarżący rezygnował z przyznanej  pracy, nie 

korzystał również z przedstawianych propozycji.Powyższe informacje świadczą o tym, że  Skarżący nie 

jest zastraszany przez pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku.  

Traktowany jest tak, jak inni mieszkańcy Gminy Frombork. 

 

Przedstawiając powyższe stwierdza się, iż skarga jest bezzasadna.  

 




